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Ársfundur Austurbrúar ses. 2023  
haldinn í Valaskjálf á Egilsstöðum  

3. maí kl. 11:15 
 
 
Berglind Harpa Svavarsdóttir formaður stjórnar Austurbrúar setti fundinn og bauð gesti 
velkomna. Lagði hún til að Björn Ingimarsson yrði fundarstjóri og Óðinn Gunnar 
Óðinsson fundarritari og var það samþykkt.  
 
Fundastjóri tók við stjórn fundarins. Fór hann yfir að alls voru 12 atkvæðisbærir fulltrúar. 
Fundarstjóri kynnti fyrirkomulag fundarins, þ.e. að þetta væri opinn fundur en ákveðnir 
aðilar hefðu atkvæðisrétt. Fundurinn var boðaður með sérstöku bréfi til stofnaðila, á vef 
Austurbrúar auk þess sem auglýsing var birt á Facebook og fleiri stöðum. Fundurinn telst 
löglega boðaður og voru ekki gerðar athugasemdir við boðun hans. Fundurinn fer eftir 
dagskrá skv. 7. gr. skipulagsskrár Austurbrúar. Fundarstjóri lýsti fundinn lögmætan. Að 
þessu gerðu var gengið til dagskrár. 
 
1) Skýrsla stjórnar 
 
Berglind Harpa Svavarsdóttir formaður stjórnar Austurbrúar, kynnti skýrslu stjórnar. 
Nánari upplýsingar um starfsemi Austurbrúar á árinu 2022 er einnig hægt að sjá í 
rafrænu ársriti Austurbrúar á www.austurbru.is  
 
Berglind talaði um að síðastliðið ár hefði verið viðburðaríkt og að núverandi stjórn hefði 
tekið við góðu búi frá fyrri stjórn.  Hún sagði að Austurbrú væri öflug stofnun sem litið 
væri til.  
Hún kom inn á að unnið hefði verið að fjölmörgum verkefnum undanfarið og nefndi 
sérstaklega að Svæðisskipulag Austurlands hefði verið staðfest af Skipulagsstofnun í 
september 2022. Hún kom inn á að áfram þurfi að vinna að eflingu Austurlands og hefðu 
þar allir hlutverki að gegna, sveitarfélög, ríkisvaldið og aðrir hagaðilar. Hún lagði áherslu 
á að með svæðisskipulaginu væri komið verkfæri sem unnið yrði eftir. Hún nefndi að 
stefna í samgöngumálum væri skýr í svæðisskipulaginu og lagði áherslu á að unnið væri 
samkvæmt áherslum sem þar kæmu fram. Að lokum kynnti Berglind myndband um 
Austurland sem unnið hafði verið að af Austurbrú. 
 
Enginn kvaddi sér hljóðs um skýrslu stjórnar.  
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2) Afgreiðsla ársreikninga 
Jóna Árný framkvæmdastjóri kynnti ársreikning Austurbrúar. KPMG sinnir endurskoðun 
Austurbrúar og er áritun KPMG fyrirvaralaus.  
 
Rekstrarniðurstaða var jákvæð um rúmar 5,5 milljónir króna, eigið fé er jákvætt um 
tæpar 85 milljónir króna. Handbært fé er um 207 milljónir króna og eignir um samtals 
um 254 milljónir króna.  

 
Að öðru leyti lá reikningurinn fyrir til umræðu og samþykktar eftir atvikum. 
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Fundarstjóri opnaði fyrir umræðu um ársreikning. Enginn kvaddi sér hljóðs. 
 
Þá lagði fundarstjóri ársreikninginn fram til afgreiðslu og var hann samþykktur 
samhljóða. 
 
3) Fjárhags og starfsáætlun kynnt 
 
Jóna Árný Þórðardóttir  fór yfir fjárhags- og starfsáætlun ársins 2023. 
 
Nefndi nokkur verkefni, s.s. fræðslumálin sem væru stór hluti af verkefnum 
Austurbrúar, ýmis greiningar- og rannsóknaverkefni, t.d. um áhrif flóða á samfélög og 
seiglu þeirra. Einnig kom hún inn á helstu verkefni SSA, s.s. sóknaráætlunina og 
svæðisskipulagið og fjölda verkefna þar undir. Hún benti á nýja heimasíðu um 
Svæðisskipulag Austurlands sem ætlað er að hjálpa til að við að sýna hvað ólíkir aðilar 
eru að vinna að á svæðinu. Hún hvatti alla samstarfsaðila við að koma þessari síðu í 
umræðuna og vinna að því að hún gagnist öllum.  
Hún fór að lokum yfir fjárhagsáætlun þessa árs. 
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Fyrir fundinum liggja engar breytingar á skipulagsskrá né breytingar á innri reglum og 
falla þeir liðir samkvæmt samþykktum því niður.  
 
Eftirfarandi liðir falla niður þar sem þeir eiga ekki við: 
4) Breytingar á skipulagsskrá  
5) Staðfesting á breytingum á innri reglum Austurbrúar ses.  

 
 

6)  Kosningar 
 

A. Kjör endurskoðanda 
Framkvæmdastjóri fór yfir að stjórn Austurbrúar samþykkti á fundi 28.04.2023 að 
KPMG verði kjörin sem endurskoðandi Austurbrúar ses fyrir árið 2023. 

 
Fundarstjóri bar tillöguna undir atkvæði. Samþykkt samhljóða.  

 
 

B. Kjör starfsháttarnefndar 
Formaður starfsháttarnefndar, Skúli Björn Gunnarsson, lagði fram tillögu um að 
fulltrúar í starfsháttarnefnd Austurbrúar ses. verði:  

Skúli Björn Gunnarsson, forstöðumaður Gunnarsstofnunar  
Sigríður Bragadóttir fyrrverandi oddviti Vopnafjarðarhrepps 
Gunnar Jónsson, bæjarritari Fjarðabyggð. 
 

Fundarstjóri bar tillöguna undir atkvæði. Samþykkt samhljóða. 
 

C.  Kjör siðanefndar  
Formaður starfsháttanefndar lagið fram tillögu um að fulltrúar í siðanefnd  
Austurbrúar ses verði: 

Fríða Thoroddsen, lögfræðingur, búsett á Egilsstöðum 
Þórður Vilberg Guðmundsson sagnfræðingur, búsettur á Reyðarfirði 
Þuríður Björg Wiium Árnadóttir, guðfræðingur, búsett í Vopnafirði  
 

       Fundarstjóri bar tillöguna undir atkvæði. Samþykkt samhljóða.  
 
 
7) Ákvörðun um þóknun stjórnar og fagráðs  
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Skúli Björn Gunnarsson kynnti svohljóðandi tillögu er samþykkt var af starfsháttarnefnd 
18. apríl 2023: 
 
Starfsháttanefnd Austurbrúar leggur til að þóknun stjórnar fyrir setna fundi verði í 
samræmi við það skipulag sem samþykkt var á haustþingi SSA 2020.  
 
Grunnviðmið fyrir laun stjórnar er þingfararkaup eins og það var í október 2020 og  
tekur það síðan breytingum í janúar ár hvert í samræmi við hlutfallslega breytingu á 
samningum FOSA við launanefnd sveitarfélaga. Laun fyrir setu í stjórn Austurbrúar eru 
því greiddar 45.808 kr. en jafnframt tekur Austurbrú þátt í mánaðarlaunum formanns 
sem nemur jafnhárri fjárhæð. Fyrir setu í fagráði er greitt 19.632 kr. fyrir hvern setinn 
fund.  

 
Fundarstjóri bar tillöguna undir atkvæði. Samþykkt samhljóða. 
 
8) Önnur mál  
 
Fundarstjóri bauð upp á umræðu um önnur mál. Enginn kvaddi sér hljóðs undir liðnum 
önnur mál. 
 
Jóna Árný minnti á málþing sem haldið verður eftir hádegið um fjárfestingar í 
ferðaþjónustu. Hún þakkaði jafnframt fyrir lærdómsríkan og skemmtilegan tíma sem 
framkvæmdastjóri Austurbrúar undanfarin ár, en hún er nú að halda á nýjan 
starfsvettvang.  
 
Bauð fundarstjóri formanni að taka við og slíta fundi. 
Formaður þakkaði Jónu Árnýju fyrir góð störf undanfarin ár og kom inn á að hún hefði 
skilað afar góðu verki í störfum sínum. Var henni óskað velfarnaðar í nýju starfi. 
 
Að lokum sleit formaður fundi og bauð til hádegisverðar í hliðarsalnum. 
 
 
 
Fundi var slitið kl. 12:00 
 
 


